



سیده الهام حسینی، وزنه‌بردار تاریخ‌ساز در گفت‌وگو با «ایران»:
آرزویم کسب مدال در المپیک پاریس است

وزیر امور خارجه در نشست با نمایندگان رسانه‌ها مطرح کرد
در آغاز یک پایان هستیم

۲۱

۵

رئیس‌جمهور در دومین نظارت ستادی دولت با حضور در وزارت جهاد کشاورزی، مطرح کرد

تبیین راهبرد استقلال و امنیت غذایی

در نشست مشترک دولت و مجلس مطرح شد: مسئولیت مشترک گره‌گشایی از زندگی مردم



ضرب جینی در اولین سال دولت رئیسی به نفع افراد پایین جامعه تغییر یافت
کاهش شکاف طبقاتی در دولت سیزدهم

علی محمدی / ایران

توضیحات وزیر نیرو درباره اقداماتی که برای جلوگیری از خاموشی‌ها انجام شد

اگر اقدامات دولت نبود ۲۰ هزار مگاوات کسری تولید برق داشتیم

افغانستان برای آزادسازی حقایق ایران قول رسمی داده است

در دولت قبل نیروگاه‌های مدرنی را به خاطر دست کم گرفتن توان داخلی از مدار خارج کرده بودند

در سال گذشته حدود ۱۵ هزار مگاوات ناترازی داشتیم که اگر اقدامی صورت نمی‌گرفت با رشد سالانه انرژی، این رقم ناترازی به ۲۰ هزار مگاوات می‌رسید. اما با مجموعه اقداماتی، این ناترازی را مدیریت کردیم و در شرایطی که متوسط دمای تابستان امسال ۳۸ درجه سانتی‌گراد و ۱۰۱ درجه بیشتر از سال گذشته است؛ امسال خاموشی نداشتیم. به ازای هر درجه افزایش دما ۱۵۰۰ مگاوات به مصرف برق کشور اضافه می‌شود. علاوه بر این، امسال حد نصاب مصرف برق برای چندمین بار تغییر کرد و بیشترین میزان آن ۶۹ هزار و ۲۷۸ مگاوات بود، در حالی که این رقم سال گذشته ۶۷ هزار مگاوات را نشان می‌داد که بیانگر افزایش ۲۲۰۰ مگاواتی تقاضای انرژی است...

۱۲

وزیر اطلاعات در دیدار مسئولان عالی قضایی مطرح کرد

اقدامات تهاجمی برای مقابله مؤثر با رژیم صهیونیستی

خطیب: مقابله با اقدامات رژیم صهیونیستی اولویت اول وزارت اطلاعات است

۲

روایت رئیس‌جمهور سابق ایالات متحده از وخامت اوضاع داخلی و شکست هیمنه بین‌المللی امریکا

اعترافات اختیاری

۳



گزارش «ایران» از تجارت ۱۶/۹ میلیارد دلاری ایران با همسایگان در ۴ ماهه نخست امسال

به طرف همسایه

در ۴ ماهه پار سال حدود ۷/۲ میلیارد دلار کالا به ۱۵ کشور همسایه صادر کردیم که امسال یک و نیم میلیارد دلار بیشتر شده است

پس از رشد ۱۹ درصدی تجارت خارجی و افزایش ۲۲ درصدی صادرات غیر نفتی در چهار ماهه نخست سال جاری، تازه‌ترین آمارهای گمرک ایران از بهبود قابل توجه تجارت ایران با همسایگان خود در این مدت خبر می‌دهد. در چهار ماهه اول امسال، ۴۶ میلیون و ۸۱۵ هزار تن کالا به ارزش ۳۴ میلیارد و ۴۸۰ میلیون دلار میان ایران و شرکای تجاری‌اش داد و ستد شد. اما اکنون آمارهایی که روح‌الله لطیفی، سخنگوی گمرک ایران اعلام کرده است نشان می‌دهد...

۸

«ایران» از افزایش مناسبات تجاری تهران و دهلی نو در ۱۲ ماه گذشته گزارش می‌دهد

رشد ۵۴ درصدی تجارت ایران و هند

تجارت ۱/۴ میلیارد دلاری ایران و هند در نیمه نخست سال جاری میلادی در حالی رقم خورده که این رقم در نیمه نخست پار سال زیر ۹۰۰ میلیون دلار بوده است

۱۲

گزارش «ایران» از ضرورت تزریق اتوبوس‌های نو به ناوگان حمل‌ونقل عمومی

۹۰ درصد فرسودگی روی دوش ۱۰ درصد اتوبوس‌ها

۲۲

مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت از خاک سازمان منابع طبیعی کشور در گفت‌وگو با «ایران» مطرح کرد

خیز دولت به سوی آبخیزداری

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه‌ای که با حضور وزیر جهاد کشاورزی و پرسنل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری برگزار شد، از وزیر جهاد کشاورزی خواست تا لایحه قانون جامع آبخیزداری را ظرف دو هفته با پیوست اقتصادی تهیه و برای تصویب به دولت ارائه کند؛ قانونی که پیش‌تر هم بحث تصویب آن در مجلس مطرح بود و ۱۵۰ نماینده به دنبال تدوین طرح جامع آبخیزداری کشور بودند. هوشنگ جزئی، مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت از خاک سازمان منابع طبیعی کشور در گفت‌وگو با «ایران» بیان می‌کند، طرح پیشنهادی مجلس مراحل نهایی خود را طی می‌کند و قرار بود در جلسه با معاون اول رئیس‌جمهور، مراحل تصویب این طرح پیگیری شود که وزیر جهاد کشاورزی پیشنهاد تصویب قانون جامع آبخیزداری را مطرح می‌کند. معاون اول هم به این وزارتخانه دستور می‌دهد که طی دو هفته این قانون را تدوین کرده و برای تصویب به هیأت دولت ارائه دهد. به گفته او دولت قصد دارد بدانند در صورت تأمین اعتبار پروژه‌های آبخیزداری، دوره بازگشت سرمایه‌گذاری انجام شده چه مدت خواهد بود. جزئی نسخه‌های نهایی طرح پیشنهادی دولت را مطالعه نکرده است اما در طرح پیشنهادی مجلس، در ارتباط با ساختار مستقل برای آبخیزداری با ادغام سازمان منابع طبیعی و حفاظت محیط زیست هم بندهایی گنجانده شده بود. دولت در حالی به دنبال طرح‌های اقتصادی آبخیزداری است که بر اساس محاسبات انجام شده، با اجرای عملیات آبخیزداری صرفاً از محل استحصال آب به ازای هر مترمکعب ۶ هزار تومان، حفظ خاک به ارزش هر تن ۲۸ دلار و مقابله با رسوب‌گذاری پشت سدها که معادل یک سوم ارزش خاک است...

۱۷

«ایران» از روایت ناقص برخی رسانه‌ها درباره یک حکم بودجه‌ای گزارش می‌دهد

اصرار مجلس بر جایگزینی کالا برگ به جای یارانه نقدی

میان دولت و مجلس را به جامعه القا کنند. طی روزهای گذشته دولت در لایحه‌های خود به مجلس خواسته بود برای ادامه پرداخت یارانه نقدی، دولت توزیع کالا به نرخ شهروندان سال ۱۴۰۰ حذف شود.

محمد باقر قالیباف در پاسخ به یکی از نمایندگان مجلس توضیح داد که شورای عالی هماهنگی سران قوا درباره توزیع کالا برگ بر اساس قیمت‌های شهروندان سال ۱۴۰۰ هیچ رانسان دادند تا بالا گرفتن اختلاف

روز یکشنبه هفته جاری، مباحثی از سوی نمایندگان و رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص ارائه کالا برگ الکترونیکی مطرح شد که اکنون آمارهایی که روح‌الله لطیفی، سخنگوی گمرک ایران اعلام کرده است نشان می‌دهد...

۹

معاون اول رئیس‌جمهور در نشست با اعضای بسیج دانشجویی بیان کرد

روایتی از ارثیه اقتصادی دولت قبل

■ در زمان آغاز به کار دولت سیزدهم، تورم حدود ۵۰ درصد، فروش نفت و وصول درآمدها پایین و هزینه‌های جاری کشور به دو برابر افزایش پیدا کرده بود
■ نتخواهی که باید در طول سال هزینه می‌شد ظرف چند ماه از سوی دولت دوازدهم مصرف شده بود
■ ۸ میلیارد دلار ارزش ترجیحی که برای سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده بود نیز ظرف همان ماه‌ها از سوی دولت قبل هزینه شده بود

۲



مابادردشوخ می‌کنیم

«وقتی مقابل یک جمع با زبان طنز در دهامی را می‌گویم دیگران حرف‌هایم را بهتر می‌شنوند و به مشکلاتم فکر می‌کنند. دیگر نسبت به من ترجم نمی‌کنند. من را می‌بینند و در دهامی را از نزدیک حس می‌کنند.» این رایگی از شرکت‌کنندگان در کلاس کمدی نشسته می‌گوید. این کلاس به هم‌انجمن حمایت از قربانیان اسیدپاشی و با حضور جمعی از قربانیان این انجمن و دیگر افراد دارای معلولیت برگزار می‌شود. جلسه ششم کلاس کمدی نشسته است. یکی روی ویلچر نشسته و دیگری با واکر و دوچرخه‌اش به کلاس آمده است.

صفحه ۱۵ | با بخوانید

عکس: ابوالفضل نسایی / ایران



ارتحال جانسوز محب اهل بیت

محمد حمزه سید جلالی گنابادی

فرزند جناب آقای مهندس محمد شهاب سید جلالی گنابادی را به خانواده آن مرحوم تسلیت عرض می‌نمایم.

از طرف دوستان و آشنایان

جناب آقای

مهندس سید شهاب الدین گنابادی

در گذشت فرزند دلبندتان سید حمزه گنابادی را تسلیت گفته و برای جنابعالی و سایر بازماندگان دل آرامی و شکیب آرزو مندیم. عباس صاحب زمانی، رضا جوشن، سید علیرضا بهشتی شیرازی، اسماعیل علوی، ابراهیم پاشا، حسن پیراننده، مجتبی اقدامی، محمدرضا توکل صدیق، احمد کمالی اردکانی، صادق عزیزی

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir